诸暨市牌头镇风景园林、建筑工程⒛25年度设计服务
采购项目合同

合 同 编 号 : DBsJ-2025∞ 5

通用合同书

项 目名称 : 诸暨市牌头镇风景 园林、建筑工程 ⒛25年唐设计服务采购项 日

甲方: 诸暨市牌头镇人民政府

乙方: 浙江地标设计集团有限公司

签订地:   诸 暨

签订日期:  ⒛25  年  3 月 5 日

诸暨市牌头镇人民政府 (甲 方)诸暨市牌头镇风景园林、建筑工程⒛25年度设计

服务采购项目 (项 目名称)经诸暨正开工程咨询有限公司以招标文件 (编号:诸正

开⒛25— ∞ — ∞ 号)进行公开招标。甲方确定 浙江地标设计集团有限公司

(乙方)为 中标人。甲、乙双方依据 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共

和国民法典》,在平等自愿的基础上,同 意按照下面的条款和条件,签署本合同。

(一 )项 目采购依据

政府采购预算执行确认书。

(二 )下列文件构成本合同的组成部分

以下文件为本合同的组成部分,应该认为是一个整体,彼此相互解释,相互补

充。

a。 本合同书
b.中 标通知书
c。 询标承诺
d。 投标文件
e。 招标文件

(三 )合同标的物

(四 )合同总价

本合同中标折扣率为 53。 OO%,预算金额为mOOoo。 oO元人民币,大写 伍拾万元整 :

(五 )合同价款的支付

1.本合同中甲乙双方之间所发生的一切费用以人民币进行结算。

2.支付方式:1。 设计费按工程施工中标价作为计费基准价,并结合中标折扣率

53.0眦计算,专业调整系数按1.0计取,复杂程度调整系数按0.85计 取,附加调整系

数按1.0计取。设计费按 《工程勘察设计收费标准》(2OO2年修订本)计取。所有项

目设计费用不设最低价。

'
.
Γ

氵

··

幻

`

项目名称 服务期限
中标折扣率

(%)
预算金额 (元 )

诸暨市牌头镇风景园林、建筑工程
⒛25年度设计服务采购项目

自合同签订之日起 1

年或本项目采购预算

金额满止

53.00% 5000O0.00元

2.支付进度:在完成施工招标后支付至结算价的m%,其余部分设计费在工程

完工后支付。甲方未按约定向乙方支付合同款项,应 向乙方支付逾期利息,利 率为

合同签订时一年期货款市场报价利率。

3.甲 方应付合同款至以下乙方指定的银行账户 :

开户名称:浙江地标设计集团有限公司

开户银行:杭州联合农村商业银行股份有限公司古荡支行

则攵 焉笋: 201000072367186

(六 )履约保证金:本项目无需缴纳履约保证金。

(七 )服务要求

(一 )项 目概况

1、 采购单位:诸暨市牌头镇人民政府 ;

2、 项目名称:诸暨市牌头镇风景园林、建筑工程⒛25年度设计服务采购项目;

3、 项目规模:年度服务期限内合计不超过 50万元;

4、 收费标准:《 工程勘察设计收费标准》(⒛∞ 年修订本),按 中标折扣率 53.00%

和施工中标价 (设计费取费基数)结算服务费。基本设计收费=工程设计收费基价×

1.0(专业调整系数)× 0.85(工程复杂程度调整系数)× 1.0(工程附加调整系数),

本项目最终设计收费=基本设计收费×53。 OO%。

5、 合同履行期限: 自合同签订之日起 1年或本项目采购预算金额满止。

(二 )具体要求:

完成项目方案设计及深化、初步设计、施工图设计、概算编制、报批审查配合、

按审查和甲方意见对整个设计过程的修改、深化整合和优化设计;按文件要求提供

纸质和电子图纸;设计补图和工程施工阶段的变更联系单;施工配合、验收配合等

相关服务;根据工程实际需要提供现场服务等。

(三 )项 目主要技术标准 (包含但不限于):

《诸暨市城乡规划管理技术规定》

《民用建筑设计统一标准》 (GB5035⒉ 2019)

《建筑设计防火规范》 (GB5001G-⒛ 14)⒛ 18版

《建筑结构可靠性设计统一标准》 (GB50068刁 019)

《建筑结构荷载规范》 (GB5OOOg刁 012)

《建筑抗震设防分类标准》 (GB5⒆23乇008)

冖
丶
\
J

·迎

丿
ˇ .

守

戋

P
~

,
`

丶
.
个

《无障碍设计规范》 (GB50763叼 012)

《公共建筑节能设计规范》 (GB501Bg刁 015)

《混凝土结构设计规范》 (GB50010-⒛ 10) 2015版

《建 筑 抗 震 设 计 规 范 》 (GB50O11-⒛10) 2016版

《砌体结构设计规范》 (GB50O03刁 011)

《建筑给水排水设计规范》 GB5OO15刁 003(2OO9版 )

《建筑灭火器配置设计规范》 GB501硐-20O5

《室外给水设计规范》 GB5OO13叼 OO6

《民用建筑电气设计规范》JGJ16-2OO8

《建筑物防雷设计规范》GB5005⒎ zO10

《建 筑 照 明 设 计 标 准 》 GB50034-2013

《民用建筑节水设计标准》 GB50555-2010

《室外排水设计规范》lGB5OO14刁 OOGl(2016年版);

《公 园设 计 规 范 》 GB51192刁 016;

《污水综合排放标准》lGB8978-1ggΘ ;

其他国家标准及行业标准。

在设计过程中,如杲国家或有关部门颁布了新的技术标准或规范,则 乙方应采用

新的标准或规范进行勘察设计。

(四 )甲 方承担的主要工作内容及责任:

4.1甲 方按合同规定的内容,在规定的时间内向乙方提交基础资料及文件,并

对其完整性、正确性及时限负责。甲方不得要求乙方违反国家有关标准进行设计。

甲方提交上述资料及文件超过规定期限 15天以内,乙 方按合同规定的交付设计

文件时间顺延;甲 方交付上述资料及文件超过规定期限15天 以上时,乙方有权重新

确定提交设计文件的时间。

4.2甲 方变更委托设计项目、规模、条件或因提交的资料错误,或所提交资料

作较大修改,以致造成乙方设计返工时,三方除另行协商签订补充协议 (或另订合

同)、 重新明确有关条款外,甲方应按乙方所耗工作量向乙方支付返工费。

4.3在合同履行期间,甲 方要求终止或解除合同,已开始设计工作的,甲方应

根据乙方已进行的实际工作量支付。

4.4甲 方应按合同规定支付设计费。

`
碰

∶

'
9\

型

″

冖
 ̈
″

)
"
`

4.5甲 方应按本合同规定的金额和日期向乙方支付设计费,逾期超过 30天 以上

时,乙方有权暂停履行本工程有关工作,并书面通知甲方。甲方的上级或设计审批

部门对设计文件不审批或本合同项目仃缓建,甲 方均应支付应付的设计费。

4.6甲 方要求乙方比合同规定时间提前交付设计文件时,须征得乙方同意,不

得严重背离合理设计周期,且 甲方应支付赶工费。

4.7甲 方应为乙方派驻现场的工作人员提供工作、生活及交通等方面的便利条

件及必要的、劳动保护装备。

五、乙方承担的主要工作内容及责任 :

5.1乙 方应按国家规定和本合同约定的技术规范、标准进行设计,按规定的内

容、时间及份数向甲方交付设计文件并对提交的设计文件的质量负责。

5.2乙 方确保规定时间提交设计成杲,具体时间以甲方要求为准。

5.3乙 方对设计文件出现的遗漏或错误负责修改或补充。由于乙方设计错误造

成工程质量事故损失,乙方除负责采取补救措施外,应免收损失部分的设计费,并

根据因设计错误造成的实际损失承担赔偿责任。

5.4乙 方交付设计文件后,按规定参加有关上级部门的设计审查,并根据审查

结论负责不超出原定范围的内容做必要调整补充,所需费用由乙方负责。

5.5乙 方服务质量差,设计内容出错导致承包人损失的,乙方需承担相应部分

设计费扣除处罚,情节严重的甲方可直接解除合同,由 此造成的一切后果由乙方承

担。

六、验收、评价方法:

工程严格遵循国家和行业质量验收相关规范执行。

七、项目成果

本次设计主要内容包括园林景观、建筑工程相关设计,具体成果及数量按甲方

要求为准。

(八 )服务人员

乙方应派遣一名具有专业知识的资深管理人员负责与甲方对接,负责本项目的

项目管理,统筹相关工作,监督项目执行与情况汇报,控制工作质量,执行变更和

应急情况管理,并根据实际状况调整乙方人员安排,以保证项目的正常高效运作。

乙方应派出响应文件中指定资历和经验的专业服务人员提供服务,负责对其人

L
丶
珲

迪
夕

员进行监督、指导和管理,甲方有权要求撤换不合格的服务人员。若乙方原因,未

经甲方书面同意,乙方不得擅自更换指定的服务人员,否则甲方有权解除合同,另

行安排供应商,由此造成的损失由乙方承担。

甲乙双方指定代表,作为履行本合同服务事宜的主要联系人。

甲方代表 :

乙 方 岱 奉 : 亠)Ⅱ王 生 光 ~Ⅱ 。 电 话 |  i0571-87⒛ 3g25

(九 )违约责任

除合同规定的不可抗力外,如果乙方没有按照合同规定的时间提交设计成果,

甲方将根据考核办法进行记录并通知乙方,一月内出现 3次或服务期内出现 15次 以

上甲方有权解除合同,并相应扣除延期交付成果设计的合同款项。如乙方单次设计

延期交付时间超过5日 或乙方明确拒绝提供服务、怠于提供服务的,则 甲方亦有权

解除合同,并要求乙方支付按合同价款弼的违约金。

其他违约条款双方协商确定: 如甲方未按约定支付款项的,应 向乙方支付逾

期利息,利 率为合同订立时 1年期贷款市场报价利率。

(十 )解决争议的方法

因合同履行中发生的争议,可通过合同当事人双方友好协商解决。如自协商开

始之起 15日 内得不到解决,双方应将争议提交政府采购监管部门调解。调解不成

的,可 向诸暨市 人民法院起诉。诉讼费用除人民法院另有裁决外,应 由败诉方负担。

(十一)违约解除合同

1.在 乙方违约的情况下,甲方可向乙方发出书面通知,部分或全部终止合同,

同时保留向乙方追诉的权利:

乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内,提供全部或部分标的物

的;

乙方未能履行合同规定的其它主要义务的;

甲方认为乙方在本合同履行过程中有腐败和欺诈等行为的。

2.甲 方解除合同的,合同于甲方发出书面解除合同通知书送达乙方之日起解除。

乙方应在合同解除后上 日内退还甲方已支付的合同款,逾期退还合同款的,每 日按

未退还金额的 0.1 %支付违约金。

(十二)破产终止合同

q
丶

冖·
丿

·

〓

j
J
‘

,
^

3

如果乙方破产戊兄

"Jt力
时·甲方经报同级政府采购监怪伫理邯门审批同意

后,可在任何时候以巾■0加 乙方,捉出终止合同而不给乙方补偿。该合同的终止

将不损害或不彤响甲方巳0屎取戍将要采取任何行动或补救措施的权利。

(十三)转让和分包

1.政府采购合冂不

"轴

让.

2.本项目内I丕允忡分包 (按 照招标文件要求)。

(十 四)合同变工、″卜

甲方和乙方0I不‖讧卣屮止或终止本合同,但合同继续屐行将损音国家和社会

公共利益的除外,不 Il扭 自变哭本合同,如必须对合同条款进行改动时,当事人双

方须共同签牙书口大件·做为合同的补充,并报同级政府采购监忏管理部门批准和

各案。

(十五)通知

本合同任何-方 00川 一方的通知,都应以书面形式发送,而另一方也应以书面

形式确认并发坩刖对方明确的地址。

(十七)计Ⅰ+位

除技术规范中另有规定外,计量单位均使用国家法定计量单位。

(十八)不可抗力

1.如呆双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力,致使合同屐行受阻时,履行

合同的期限应子延长,延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

2.受 革故肜响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快书面形式通知另一方,并

在事故发生后合同规定时间内,将有关部门出具的证明文件送达另一方。

3,不 可抗力使合同的某些内容有变更必要的,双方应通过协商达成进一步履行

合同的协议,因不可抗力致使合同不能履行的,合同终止。

(十九)合同解释

本合同应按照 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等进

行解释。

(二十)合同的生效及其他

政府采购项目的采购合同内容的确定应以招标文件和投标文件为基础,不得违

背其实质性内容。

帅
·
'
l
〃 r

/
`
〓

∷比
|代
表人授权书。

灬
翎

忄

υ
x
η

ˉ
r
R
扌

矽